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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa budynku OSP w Płazie. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 
wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniach 17.01.2024 r. oraz 18.01.2024 r.,  
 
Pytanie nr 1:  

Jaki jest spad dachu oraz pokrycie dachowe? 

Odpowiedź nr 1:  

Kąt dachu to 42 stopnie, pokrycie dachu blachą na rąbek stojący. 
 
Pytanie nr 2:  

Bardzo proszę o zaznaczenie na schemacie i wyszczególnienie jednego modułu, ponieważ ciężko 
odczytać ten rozkład, a brakuje w dokumentacji legendy. 
Odpowiedź nr 2:  

Opis instalacji fotowoltaicznej znajduje się w punkcie 8 projektu elektrycznego , oraz na „Schemacie 
jednokreskowym instalacji PV” oraz na „Planie instalacji odgromowej i PV” . W załączeniu pliki  
w formacie PDF i DWG. Projekt jest wystarczająco czytelny dla wykonania instalacji. 
 
Pytanie nr 3:  

Proszę o skonkretyzowanie wymaganego ustawienia konstrukcji dla paneli, najlepiej jakby byli Państwo 
w stanie w odniesieniu do przesłanych plików instruktażowych (głównie plik o nazwie 'wyszczególnione 
strony') określić system konstrukcji, schemat konstrukcji oraz układ paneli fotowoltaicznych (punktu 1A-
1C str. 1 i 2 z pliku 'wyszczególnione strony'). 
Odpowiedź nr 3:  

Układ paneli fotowoltaicznych jest przedstawiony na „Planie instalacji odgromowej i PV”, należy 
zastosować system montażu paneli PV  dla dachu stromego, systemy te są sprawdzone i ogólnie 
stosowane  w Polsce od ponad pięciu lat. 
 
Pytanie nr 4:  

Czy kanalizacja deszczowa wchodzi w zakres prac? 
Odpowiedź nr 4:  

Nie przewidziano odwodnienia placu manewrowego przed budynkiem OSP. 
 
Pytanie nr 5:  

Czy z terenów utwardzonych również należy odprowadzić wodę? 
Odpowiedź nr 5:  

Nie przewidziano odwodnienia placu manewrowego przed budynkiem OSP 
Droga dla samochodów osobowych oraz parking od strony południowej wykonany z kraty ażurowej. 
 
Pytanie nr 6:  

Prosimy o udostępnienie dokumentacji związanej z kanalizacją deszczową i odprowadzeniem wody  
z dachu. 
Odpowiedź nr 6:  

Odprowadzenie wody opadowej z dachu na tereny zielone. 
 
Pytanie nr 7:  

Proszę o podanie parametrów syreny strażackiej, które są niezbędnej do prawidłowej wyceny dostawy  
i montażu. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Odpowiedź nr 7:  

Syrena dachowa z daszkiem ochronnym typu SAD o mocy 4kW  natężenie dźwięku z 300m   75  [dB]. 

 
 

 
Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 
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